ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

GABINETE DO PREFEITO

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 – CENTRO – CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 – 3480-1205

DECRETO MUNICIPAL nº 088/2021, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021

O PREFEITO DE PARANHOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 415/2008,

RESOLVE:

Retificar o Anexo do Decreto Municipal nº 086, de 14 de dezembro de 2021,

Onde leu-se “Sandra Ferreira Soares”, leia-se “Sandra Soares Ferreira”.

Paranhos-MS, 16 de dezembro de 2021.